
BATERIAS 24/07/2021

CORRIDA 01
PISTA 1

GRUPO 03 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/07/2021 20:35:59

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:55.645 00:00:00.671 00:00:00.803 00:00:58.200  74,40

 2 00:00:56.843 00:00:01.869 00:00:02.001 00:01:55.043  72,83

 3 00:00:55.967 00:00:00.993 00:00:01.125 00:02:51.010  73,97

 4 00:00:55.706 00:00:00.732 00:00:00.864 00:03:46.716  74,32

 5 00:00:55.627 00:00:00.653 00:00:00.785 00:04:42.343  74,42

 6 00:00:55.268 00:00:00.294 00:00:00.426 00:05:37.611  74,91

 7 00:00:55.892 00:00:00.918 00:00:01.050 00:06:33.503  74,07

 8 00:00:55.570 00:00:00.596 00:00:00.728 00:07:29.073  74,50

 9 00:00:54.974 00:00:00.000 00:00:00.132 00:08:24.047  75,31

 10 00:00:58.171 00:00:03.197 00:00:03.329 00:09:22.218  71,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.974

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:57.898 00:00:00.862 00:00:03.056 00:01:01.922  71,51

 2 00:00:57.112 00:00:00.076 00:00:02.270 00:01:59.034  72,49

 3 00:00:57.036 00:00:00.000 00:00:02.194 00:02:56.070  72,59

 4 00:00:57.521 00:00:00.485 00:00:02.679 00:03:53.591  71,97

 5 00:00:57.618 00:00:00.582 00:00:02.776 00:04:51.209  71,85

 6 00:01:02.483 00:00:05.447 00:00:07.641 00:05:53.692  66,26

 7 00:00:57.614 00:00:00.578 00:00:02.772 00:06:51.306  71,86

 8 00:00:57.159 00:00:00.123 00:00:02.317 00:07:48.465  72,43

 9 00:00:57.381 00:00:00.345 00:00:02.539 00:08:45.846  72,15

 10 00:00:58.378 00:00:01.342 00:00:03.536 00:09:44.224  70,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.036

PENALIZAÇÕES:

JONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JONATHAN PICCINATO  1 00:00:56.840 00:00:01.586 00:00:01.998 00:00:57.680  72,84

 2 00:00:55.956 00:00:00.702 00:00:01.114 00:01:53.636  73,99

 3 00:00:55.825 00:00:00.571 00:00:00.983 00:02:49.461  74,16

 4 00:00:55.598 00:00:00.344 00:00:00.756 00:03:45.059  74,46

 5 00:00:55.501 00:00:00.247 00:00:00.659 00:04:40.560  74,59

 6 00:00:56.035 00:00:00.781 00:00:01.193 00:05:36.595  73,88

 7 00:00:56.389 00:00:01.135 00:00:01.547 00:06:32.984  73,42

 8 00:00:55.642 00:00:00.388 00:00:00.800 00:07:28.626  74,40

 9 00:00:55.254 00:00:00.000 00:00:00.412 00:08:23.880  74,93

 10 00:00:56.634 00:00:01.380 00:00:01.792 00:09:20.514  73,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.254

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 1 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 24/07/2021

CORRIDA 01
PISTA 1

GRUPO 03 MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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DANILO ROCHA PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DANILO ROCHA PEDROSO  1 00:00:56.666 00:00:01.666 00:00:01.824 00:00:58.029  73,06

 2 00:00:56.444 00:00:01.444 00:00:01.602 00:01:54.473  73,35

 3 00:00:55.504 00:00:00.504 00:00:00.662 00:02:49.977  74,59

 4 00:00:55.987 00:00:00.987 00:00:01.145 00:03:45.964  73,95

 5 00:00:55.049 00:00:00.049 00:00:00.207 00:04:41.013  75,21

 6 00:00:55.000 00:00:00.000 00:00:00.158 00:05:36.013  75,27

 7 00:01:40.413 00:00:45.413 00:00:45.571 00:07:16.426  41,23

 8 00:00:55.666 00:00:00.666 00:00:00.824 00:08:12.092  74,37

 9 00:00:55.238 00:00:00.238 00:00:00.396 00:09:07.330  74,95

 10 00:00:56.129 00:00:01.129 00:00:01.287 00:10:03.459  73,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.000

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:56.313 00:00:01.250 00:00:01.471 00:00:56.503  73,52

 2 00:00:55.123 00:00:00.060 00:00:00.281 00:01:51.626  75,10

 3 00:00:55.285 00:00:00.222 00:00:00.443 00:02:46.911  74,88

 4 00:00:55.560 00:00:00.497 00:00:00.718 00:03:42.471  74,51

 5 00:00:55.339 00:00:00.276 00:00:00.497 00:04:37.810  74,81

 6 00:00:55.778 00:00:00.715 00:00:00.936 00:05:33.588  74,22

 7 00:00:56.972 00:00:01.909 00:00:02.130 00:06:30.560  72,67

 8 00:00:55.342 00:00:00.279 00:00:00.500 00:07:25.902  74,81

 9 00:00:55.063 00:00:00.000 00:00:00.221 00:08:20.965  75,19

 10 00:00:55.810 00:00:00.747 00:00:00.968 00:09:16.775  74,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.063

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:00:57.834 00:00:00.695 00:00:02.992 00:01:00.234  71,58

 2 00:00:57.835 00:00:00.696 00:00:02.993 00:01:58.069  71,58

 3 00:00:57.139 00:00:00.000 00:00:02.297 00:02:55.208  72,45

 4 00:00:57.682 00:00:00.543 00:00:02.840 00:03:52.890  71,77

 5 00:00:57.789 00:00:00.650 00:00:02.947 00:04:50.679  71,64

 6 00:00:57.597 00:00:00.458 00:00:02.755 00:05:48.276  71,88

 7 00:00:57.414 00:00:00.275 00:00:02.572 00:06:45.690  72,11

 8 00:00:57.430 00:00:00.291 00:00:02.588 00:07:43.120  72,09

 9 00:00:57.789 00:00:00.650 00:00:02.947 00:08:40.909  71,64

 10 00:00:57.858 00:00:00.719 00:00:03.016 00:09:38.767  71,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.139

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:57.819 00:00:01.596 00:00:02.977 00:00:59.654  71,60

 2 00:00:56.482 00:00:00.259 00:00:01.640 00:01:56.136  73,30

 3 00:00:56.307 00:00:00.084 00:00:01.465 00:02:52.443  73,53

 4 00:00:56.223 00:00:00.000 00:00:01.381 00:03:48.666  73,64

 5 00:00:57.032 00:00:00.809 00:00:02.190 00:04:45.698  72,59

 6 00:00:57.460 00:00:01.237 00:00:02.618 00:05:43.158  72,05

 7 00:00:57.047 00:00:00.824 00:00:02.205 00:06:40.205  72,57

 8 00:00:56.968 00:00:00.745 00:00:02.126 00:07:37.173  72,67

 9 00:00:58.213 00:00:01.990 00:00:03.371 00:08:35.386  71,12

 10 00:01:05.222 00:00:08.999 00:00:10.380 00:09:40.608  63,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.223

PENALIZAÇÕES:

DANIEL ARAUJO PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 DANIEL ARAUJO PEDROSO  1 00:00:56.688 00:00:01.846 00:00:01.846 00:00:56.688  73,03

 2 00:00:55.563 00:00:00.721 00:00:00.721 00:01:52.251  74,51

 3 00:00:54.842 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:47.093  75,49

 4 00:00:55.555 00:00:00.713 00:00:00.713 00:03:42.648  74,52

 5 00:00:55.358 00:00:00.516 00:00:00.516 00:04:38.006  74,79

 6 00:00:55.789 00:00:00.947 00:00:00.947 00:05:33.795  74,21

 7 00:00:55.734 00:00:00.892 00:00:00.892 00:06:29.529  74,28

 8 00:00:55.532 00:00:00.690 00:00:00.690 00:07:25.061  74,55

 9 00:00:54.868 00:00:00.026 00:00:00.026 00:08:19.929  75,45

 10 00:00:55.434 00:00:00.592 00:00:00.592 00:09:15.363  74,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.842

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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